0001-1007453126/02/2025 391823871 R-0433-01078849 34,471.10 16,825.87 0.00 0.00 0.00 51,296.97

0001-1007448526/02/2025 391790971 R-0433-01078901 11,280.32 4,000.00 0.00 0.00 0.00 15,280.32

0001-1007458327/02/2025 391897271 R-0433-01080450 22,076.37 16,898.31 0.00 0.00 0.00 38,974.68
 6-ART.FARMACIA

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS DIECISEIS CON 19/100

TOTAL $ 1,484,516.19Percep.
II.BB.

1,226,495.95 456.09
SUB

TOTAL
257,564.1521.00%

TOTAL DE GUIAS : 19

Ctrol.:  8397130

Cuenta : 014605
0001-1007458527/02/2025 391897771 R-0433-01080456 14,357.17 11,716.77 0.00 0.00 0.00 26,073.94

74-ELEM.DE SEGURIDAD
0001-1007464228/02/2025 392012271 R-0433-01082645 11,280.32 4,340.80 0.00 0.00 0.00 15,621.12

[...]

2-REPUESTOS

0001-1007493311/03/2025 392528171 R-0433-01093763 35,185.87 14,219.55 0.00 0.00 0.00 49,405.42
74-ELEM.DE SEGURIDAD

0001-1007513914/03/2025 392816502 R-0433-01098858 18,804.40 4,000.00 0.00 0.00 0.00 22,804.40
50-MERC.GRAL.

SON PESOS UN MILLON CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS DIECISEIS CON 19/100

TOTAL $ 1,484,516.19Percep.
II.BB.

1,226,495.95 456.09
SUB

TOTAL
257,564.1521.00%

TOTAL DE GUIAS : 29

Ctrol.:  8397130